

Comune di Villafranca Piemonte

Città Metropolitana di Torino

Piazza Cavour 1 - C.A.P. 10068 - Tel. 011 9807107



www.comune.villafrancapiemonte.to.it email: info@comune.villafrancapiemonte.to.it PEC: protocollo@pec.comune.villafrancapiemonte.to.it

VI - Consiglio Comunale anno 2018

Protocollo n. 15556

Villafranca Piemonte, lì 1 4 D I C 2018

Oggetto: convocazione del Consiglio Comunale. Seduta del 18/12/2018. Ordine del Giorno.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI:

- l'art. 39 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- l'art. 22 dello Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 05/09/2013:
- gli artt. 8-9-10 del vigente Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 05/09/2013;

CONVOCA il Consiglio Comunale in sessione STRAORDINARIA ed in seduta PUBBLICA per il giorno MARTEDI' 18 DICEMBRE 2018 ORE 20,30, in prima convocazione e in seconda convocazione per il giorno GIOVEDI' 20 DICEMBRE 2018 ORE 20,30;

Nella Sala delle Riunioni del Consiglio Comunale - Palazzo comunale Piazza Cavour, 1 per deliberare sul quento OPDINE DEL CIORNO.

seguente ORDINE DEL GIORNO:	
Numero	Oggetto della Deliberazione
Punto	
1	Provvedimento di ricognizione straordinaria delle partecipazioni pubbliche da adottarsi ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 19 agosto 2016, n. 175, recante "Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica"
2	Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 205 del 03/12/2018. V^ variazione al bilancio di previsione 2018-2019-2020
3	Centrale Unica di Committenza ai sensi della lettera i), del primo comma, dell'art. 3, del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50 e sue successive modifiche ed integrazioni - Approvazione di nuovo schema di convenzione tra i vari Enti aderenti.
4	Approvazione del Regolamento disciplinante l'Albo dei Fornitori On Line per le Aziende ed i Professionisti della Centrale Unica di Committenza dei Comuni di Cardè, Piscina, Torre San Giorgio, Vigone e Villafranca Piemonte e del Centro Servizi Socio Assistenziali e Sanitari, dell'Istituto di Riposo Conti Rebuffo e del Pensionato Regina Elena.
5	Approvazione bozza di convenzione tra i Comuni di Barge - Bagnolo Piemonte - Cantalupa - Cavour - Osasco - Piscina - Roletto - Ruffia - Villafranca Piemonte - Vigone e Virle Piemonte per la gestione delle competenze previste dalla Legge Regionale n. 34/1993 (tutela e controllo degli animali d'affezione)
6	Approvazione bozza di convenzione tra il Comune di Cavour e l'Associazione "Amici del Rifugio di Cavour" per la gestione dei servizi di canile sanitario e canile rifugio per cani vaganti e/o randagi ed il contenimento sanitario delle colonie feline dei Comuni convenzionati di Barge - Bagnolo Piemonte - Cantalupa - Cavour - Cumiana - Osasco - Piscina - Roletto - Ruffia - Villafranca Piemonte - Vigone e Virle Piemonte
7	Modifica al PRGC vigente non costituente variante per correzione errore materiale ai sensi del 12 [^] comma articolo 17 della L.R.56/1977 e smi. Approvazione
8	Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria. Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 196 del 10/11/2018
9	Approvazione mozione "La Città Metropolitana di Torino vuole il T.A.V." Provvedimenti.
10	Interrogazioni e/o interpellanze



Comune di Villafranca Piemonte

Città Metropolitana di Torino

Piazza Cavour 1 - C.A.P. 10068 - Tel. 011 9807107



www.comune.villafrancapiemonte.to.it email: info@comune.villafrancapiemonte.to.it PEC: protocollo@pec.comune.villafrancapiemonte.to.it

11 Comunicazioni

I lavori proseguiranno sino al termine dell'ordine del giorno, fatta salva diversa disposizione nel corso dei medesimi. Ai sensi dell'art. 11 del regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale, le proposte di deliberazione corredate di tutti i documenti necessari, sono depositati per la consultazione, presso la Sala Consiglio del Palazzo Comunale nel giorno della riunione e nei due giorni precedenti.

Il Presidente del Consiglio Comunale
(Agostino BOTTANO)